
Енергетски извори

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН1_ЕИ_1 уторак 19:30-21:00 603

ЕЛИН1_ЕИ_2 петак 19:30-21:00 603

ЕЛИН1_ЕИ_1

1 Марковић Михаило ЕЛИН-1/18 ЕЛИН-1/18

2 Петковић Милан ЕЛИН-2/18 ЕЛИН-2/18

3 Црвенковић Марко ЕЛИН-4/18 ЕЛИН-4/18

4 Стојановић Владислав ЕЛИН-6/18 ЕЛИН-6/18

5 Цако Горан ЕЛИН-26/18 ЕЛИН-26/18

6 Стојадиновић Предраг ЕЛИН-29/18 ЕЛИН-29/18

7 Тодоровић Срђан ЕЛИН-35/18 ЕЛИН-35/18

8 Настић Зоран ЕЛИН-40/18 ЕЛИН-40/18

9 Лазић Горан ЕЛИН-41/18 ЕЛИН-41/18

10 Глигорић Немања ЕЛИН-3/18 ЕЛИН-3/18

11 Пејовић Јелена ЕЛИН-7/18 ЕЛИН-7/18

12 Тарабић Добривоје ЕЛИН-13/18 ЕЛИН-13/18

13 Дадић Славко ЕЛИН-14/18 ЕЛИН-14/18

14 Познановић Драган ЕЛИН-15/18 ЕЛИН-15/18

15 Зарић Ђорђе ЕЛИН-18/18 ЕЛИН-18/18

16

17

18

19

20

ЕЛИН1_ЕИ_2

1 Ђурђевић Немања ЕЛИН-10/18 ЕЛИН-10/18

2 Васиљевић Бошко ЕЛИН-12/18 ЕЛИН-12/18

3 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18 ЕЛИН-19/18

4 Јарац Стефан ЕЛИН-20/18 ЕЛИН-20/18

5 Миловановић Владан ЕЛИН-21/18 ЕЛИН-21/18

6 Илић Марко ЕЛИН-22/18 ЕЛИН-22/18

7 Ђорђевић Милан ЕЛИН-23/18 ЕЛИН-23/18

8 Ранђеловић Стефан ЕЛИН-24/18 ЕЛИН-24/18

9 Јовановић Немања ЕЛИН-25/18 ЕЛИН-25/18

10 Баић Михајло ЕЛИН-28/18 ЕЛИН-28/18

11 Шпирић Милан ЕЛИН-33/18 ЕЛИН-33/18

12 Милановић Лазар ЕЛИН-34/18 ЕЛИН-34/18

13 Јокић Владимир ЕЛИН-36/18 ЕЛИН-36/18

14 Дрча Душан ЕЛИН-37/18 ЕЛИН-37/18

15 Комазец Вукашин ЕЛИН-38/18 ЕЛИН-38/18

16 Јовановић Стефан ЕЛИН-39/18 ЕЛИН-39/18

17

18

19

20



Мерни информациони системи

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН1_МИС_1 понедељак 18:30 - 20:00 203

ЕЛИН1_МИС_2 уторак 17:45-19:15 203

ЕЛИН1_МИС_1

1 Младеновић Милош ЕЛИН-8/18 ЕЛИН-8/18

2 Бајовић Урош ЕЛИН-9/18 ЕЛИН-9/18

3 Ђурђевић Немања ЕЛИН-10/18 ЕЛИН-10/18

4 Милошевић Никола ЕЛИН-11/18 ЕЛИН-11/18

5 Васиљевић Бошко ЕЛИН-12/18 ЕЛИН-12/18

6 Миловановић Марко ЕЛИН-16/18 ЕЛИН-16/18

7 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18 ЕЛИН-19/18

8 Крстић Стефан ЕЛИН-27/18 ЕЛИН-27/18

9 Баић Михајло ЕЛИН-28/18 ЕЛИН-28/18

10 Алидини Енес ЕЛИН-31/18 ЕЛИН-31/18

11 Новковић Никола ЕЛИН-32/18 ЕЛИН-32/18

12 Шпирић Милан ЕЛИН-33/18 ЕЛИН-33/18

13 Милановић Лазар ЕЛИН-34/18 ЕЛИН-34/18

14

15

16

17

18

19

20

ЕЛИН1_МИС_2

1 Марковић Михаило ЕЛИН-1/18 ЕЛИН-1/18

2 Петковић Милан ЕЛИН-2/18 ЕЛИН-2/18

3 Црвенковић Марко ЕЛИН-4/18 ЕЛИН-4/18

4 Милутиновић Стефан ЕЛИН-17/18 ЕЛИН-17/18

5 Цако Горан ЕЛИН-26/18 ЕЛИН-26/18

6 Стојадиновић Предраг ЕЛИН-29/18 ЕЛИН-29/18

7 Тодоровић Срђан ЕЛИН-35/18 ЕЛИН-35/18

8 Настић Зоран ЕЛИН-40/18 ЕЛИН-40/18

9 Лазић Горан ЕЛИН-41/18 ЕЛИН-41/18

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Пројектовање електроенергетских претварача

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН1_ПЕП_1 среда 16:45 - 18:15 604

ЕЛИН1_ПЕП_1

1 Црвенковић Марко ЕЛИН-4/18 ЕЛИН-4/18

2 Пејовић Јелена ЕЛИН-7/18 ЕЛИН-7/18

3 Васиљевић Бошко ЕЛИН-12/18 ЕЛИН-12/18

4 Тарабић Добривоје ЕЛИН-13/18 ЕЛИН-13/18

5 Дадић Славко ЕЛИН-14/18 ЕЛИН-14/18

6 Познановић Драган ЕЛИН-15/18 ЕЛИН-15/18

7 Зарић Ђорђе ЕЛИН-18/18 ЕЛИН-18/18

8 Јарац Стефан ЕЛИН-20/18 ЕЛИН-20/18

9 Миловановић Владан ЕЛИН-21/18 ЕЛИН-21/18

10 Илић Марко ЕЛИН-22/18 ЕЛИН-22/18

11 Ђорђевић Милан ЕЛИН-23/18 ЕЛИН-23/18

12 Ранђеловић Стефан ЕЛИН-24/18 ЕЛИН-24/18

13 Стојадиновић Предраг ЕЛИН-29/18 ЕЛИН-29/18

14 Новковић Никола ЕЛИН-32/18 ЕЛИН-32/18

15 Тодоровић Срђан ЕЛИН-35/18 ЕЛИН-35/18

16 Јокић Владимир ЕЛИН-36/18 ЕЛИН-36/18

17 Дрча Душан ЕЛИН-37/18 ЕЛИН-37/18

18 Комазец Вукашин ЕЛИН-38/18 ЕЛИН-38/18

19 Јовановић Стефан ЕЛИН-39/18 ЕЛИН-39/18

20 Глигорић Немања ЕЛИН-3/18 ЕЛИН-3/18



Пројектовање електронских уређаја

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН1_ПЕУ_1 понедељак 16:30 - 18:00 203

ЕЛИН1_ПЕУ_2 уторак 19:30-21:00 203

ЕЛИН1_ПЕУ_1

1 Глигорић Немања ЕЛИН-3/18 ЕЛИН-3/18

2 Пејовић Јелена ЕЛИН-7/18 ЕЛИН-7/18

3 Тарабић Добривоје ЕЛИН-13/18 ЕЛИН-13/18

4 Дадић Славко ЕЛИН-14/18 ЕЛИН-14/18

5 Познановић Драган ЕЛИН-15/18 ЕЛИН-15/18

6 Зарић Ђорђе ЕЛИН-18/18 ЕЛИН-18/18

7 Јарац Стефан ЕЛИН-20/18 ЕЛИН-20/18

8 Миловановић Владан ЕЛИН-21/18 ЕЛИН-21/18

9 Илић Марко ЕЛИН-22/18 ЕЛИН-22/18

10 Ђорђевић Милан ЕЛИН-23/18 ЕЛИН-23/18

11 Ранђеловић Стефан ЕЛИН-24/18 ЕЛИН-24/18

12 Јовановић Немања ЕЛИН-25/18 ЕЛИН-25/18

13 Јокић Владимир ЕЛИН-36/18 ЕЛИН-36/18

14 Дрча Душан ЕЛИН-37/18 ЕЛИН-37/18

15 Комазец Вукашин ЕЛИН-38/18 ЕЛИН-38/18

16 Јовановић Стефан ЕЛИН-39/18 ЕЛИН-39/18

17

18

19

20

ЕЛИН1_ПЕУ_2

1 Младеновић Милош ЕЛИН-8/18 ЕЛИН-8/18

2 Бајовић Урош ЕЛИН-9/18 ЕЛИН-9/18

3 Ђурђевић Немања ЕЛИН-10/18 ЕЛИН-10/18

4 Милошевић Никола ЕЛИН-11/18 ЕЛИН-11/18

5 Васиљевић Бошко ЕЛИН-12/18 ЕЛИН-12/18

6 Миловановић Марко ЕЛИН-16/18 ЕЛИН-16/18

7 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18 ЕЛИН-19/18

8 Крстић Стефан ЕЛИН-27/18 ЕЛИН-27/18

9 Баић Михајло ЕЛИН-28/18 ЕЛИН-28/18

10 Алидини Енес ЕЛИН-31/18 ЕЛИН-31/18

11 Новковић Никола ЕЛИН-32/18 ЕЛИН-32/18

12 Шпирић Милан ЕЛИН-33/18 ЕЛИН-33/18

13 Милановић Лазар ЕЛИН-34/18 ЕЛИН-34/18

14

15

16

17

18

19

20



Дигитални комуникациони системи

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН1_ДКС_1 уторак 18:20-19:50 403

ЕЛИН1_ДКС_1

1 Младеновић Милош ЕЛИН-8/18 ЕЛИН-8/18

2 Бајовић Урош ЕЛИН-9/18 ЕЛИН-9/18

3 Крстић Стефан ЕЛИН-27/18 ЕЛИН-27/18

4 Алидини Енес ЕЛИН-31/18 ЕЛИН-31/18

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Системи директног убризгавања бензина

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН1_СДУБ_1 среда 18:45 - 20:15 лв1

ЕЛИН1_СДУБ_1

1 Стојановић Владислав ЕЛИН-6/18 ЕЛИН-6/18

2 Милошевић Никола ЕЛИН-11/18 ЕЛИН-11/18

3 Миловановић Марко ЕЛИН-16/18 ЕЛИН-16/18

4 Милутиновић Стефан ЕЛИН-17/18 ЕЛИН-17/18

5 Цако Горан ЕЛИН-26/18 ЕЛИН-26/18

6 Баић Михајло ЕЛИН-28/18 ЕЛИН-28/18

7 Настић Зоран ЕЛИН-40/18 ЕЛИН-40/18

8 Лазић Горан ЕЛИН-41/18 ЕЛИН-41/18

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


